
ОТВОРЕНА РАБОТНА ПОЗИЦИЈА
РАБОТНИК  ВО ОДРЖУВАЊЕ НА ПРОИЗВОДНИ ТАБЛИ

Опис на работно место

Припаѓа во Одделот за производство. Одговара пред Водачот на група во 

одржување.

Изведува стручна механичка работа во делот на одржување, поправки и инсталација 

на сите механички системи , машини и опрема . Секојдневните работни обврски 

вклучуваат но не се ограничени на:

▪ Сечење, мерење и составување  на таблите за производство

▪ Изработка, поправки и модификации на таблите за производство и останатите 

придружни елементи

▪ Составување, изработка и мерење на сталажите за поставување на материјалите 

за производство

• Инсталација, монтирање, демонтирање и одржување на машините во објектот;

• Превентивно и редовно одржување на опремата и машините за работа;

• Монтирање, позиционирање, зацврствување и поврзување на делови од 

опремата, користејќи разновидни рачни и електрични алати;

• Лемење, дупчење, зачепување, жлебување и идентификација на дупки за 

шрафови, користејќи преси за дупчење и подвижни дупчалки

Услови за пријавување:

•Завршено средно образование (технички струки)

•Осовно познавање на англиски јазик

•Способност за следење инструкции и читање работни упатствa

•Тимски дух и одговорност 

•Добри организациски способности

Рок за пријавување : 11.07.2023 – 15.07.2023 година

Канцеларија на Човечки Ресурси 

Одговорен референт: Александра Димчевска

Оддел за човечки ресурси                                                                                                     Јануари, 2023
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